GASTHAUS
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Getrdnkekarte

Alkoholfreie Getriinke

Klein 0,3 [ Grof o5
afri-cola*" 3,50 € 4,20 €
afri-cola zero>>>1° 3,50 € 4,20 €
Bluna® 3,50 € 4,20 €
Sprite' 3,50 € 4,20 €
Spezi"*'? 3,50 € 4,20 €
Wasser naturell 3,00 € 4,20 €
Wasser medium 3,00 € 4,20 €
Apfelschorle 3,50 € 4,20 €
Johannisbeer Spritz 3,50 € 4,20 €
Almdudler 3,70 €
Biere Grof 0,50
Konig Ludwig Hefeweizen vom Fass 4,40 €
Konig Ludwig Hefeweizen dunkel 4,40 €
Konig Ludwig Hefeweizen alkoholfrei 4,20 €
Konig Ludwig Hefeweizen leicht 4,20 €
Konig Ludwig dunkles 4,10 €
Augustiner hell vom Fass 3,90 €
Augustiner Pils 3,80 €
Radler 4,10 €
Hacker Pschorr hell alkoholfrei 3,90 €

Hacker Pschorr Radler alkoholfrei 3,90 €



selt

Bier-Mafd
Gois-Halbe
Gois-Maf
Most

Weine

“Flint Rotwein"®
Flint Weifwein'®

Flint Rosé'®

Weinschorle

fROtlg
Wel:ﬁlg

Rose'®

Aperitifs

2,9,18

Aperol Spritz
Limoncello Spritz '®
Lillet Wild Berry'®

Lillet White Peach™®

«Gspritzte”

Asbach Cola
Four Roses Cola

GASTHAUS

0,25 [

4,80 €
5,20 €

5,20 €

0,50

6,50 €
6,50 €

6,50 €

6,60 €
6,60 €
6,60 €

6,60 €

3,50 €

3,50 €
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8,00 €
6,00 €
0,00 €

3,80 €
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Spirituosen

Prinz ,Birnerle”
Prinz ,Mavrille“
Prinz Alte Haselnuss
Haselnuss Likor
Obstbrand

Ficken

Hirschkuss
Ramazotti

Jdgermeister

Heife Getrinke

Espresso'’
Cappuccino™
Latte Macchiato™
Milchkaffee
Café Crema'’
Heifle Schokolade
Tee
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GASTHAUS

2cl

3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,50 €
3,00 €

3,00 €

2,30 €
3,60 €
4,10 €
3,40 €

3,20 €

3,40 €

2,40 €
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4 cl

6,00 €

(Friichte, Krduter, Pfefferminze, Rooibos-Vanille, Schwarztee)



